
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3357
2022 - yil 31 - mart

 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ЎСИМЛИКЛАР КАРАНТИНИ ВА ҲИМОЯСИ АГЕНТЛИГИ

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ВАЗИРЛИГИНИНГ
ҚАРОРИ

 

Ўзбекистон Республикаси учун карантин аҳамиятига эга бўлган
зарарли организмлар рўйхатини тасдиқлаш тўғрисида

 

Ўзбекистон  Республикасининг  “Ўсимликлар  карантини  тўғрисида”ги  Қонунига  мувофиқ
Ўзбекистон Республикаси Ўсимликлар карантини ва ҳимояси агентлиги ва Соғлиқни сақлаш вазирлиги
қарор қилади:

1. Ўзбекистон Республикаси учун карантин аҳамиятига эга бўлган зарарли организмлар рўйхати
1-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

2. Айрим идоравий норматив-ҳуқуқий ҳужжатлар 2-иловага мувофиқ ўз кучини йўқотган деб
топилсин.

3. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Бош директор

Ergashev I. K.
Тошкент ш.

2022 йил 12 март,
3-сон

Вазир

Musayev B. A.
Тошкент ш.

2022 йил 12 март,
5-сон

QMMB: 10/22/3357/0254-son 
31.03.2022-yil

https://project.gov.uz/javascript:scrollText(2301939)


2

Ўзбекистон Республикаси Ўсимликлар
карантини ва ҳимояси агентлиги ва

Соғлиқни сақлаш вазирлигининг  2022
йил 12 мартдаги 3 ва 5-сон қарорига

1-ИЛОВА

 

 

Ўзбекистон Республикаси учун карантин аҳамиятига
эга бўлган зарарли организмлар

РЎЙХАТИ

 

Т/р Лотин тилидаги номи Давлат тилидаги номи

Ўзбекистон Республикаʩʠ ҳудудида учрамайдиган карантин
аҳамиятига эга бўлган зарарли организмлар

I. Зараркунандалар
1. Aceria sheldoni (Ewing) Цитрус куртак канаси
2. Acrobasis pyrivorella (Matsumura) Нок парвонаси
3. Agrilus mali Matsumura Олма тилла қўнғизи
4. Aleurоcanthus woglumi Ashby Қора цитрус оққаноти
5. Aleurothrixus floccosus Maskell Юнгли оққанот
6. Aleurocanthus spiniferus (Quaintance) Тиканли тоғ оққаноти
7. Anisandrus dispar (Fabricius) Ғарб пўстлоқхўри
8. Anthonomus signatus Say Қулупнай куртакхўри
9. Aonidiella aurantii (Maskell) Қизил померанец қалқондори
10. Aonidiella citrina Coquilett Сариқ померанец қалқондори
11. Bactrocera dorsalis (Hendel) Шарқ мева пашшаси
12. Bactrocera minax (Enderlein) Катта мандарин пашшаси
13. Blissus leucopterus (Say) Буғдой қандаласи
14. Bruchidius incarnatus (Boheman) Миср нўхот донхўри
15. Callosobruchus phaseoli (Gyllenhal) Ҳинд ловия донхўри
16. Callosobruchus chinensis (Linnaeus) Хитой донхўри
17. Carposina sasakii Matsumura Шафтоли мева куяси
18. Caryedon serratus (Olivier) Ерёнғоқ донхўри
19. Caulophilus latinasus (Say) Кенг хартумли омбор узунбуруни
20. Ceratitis capitata (Wiedemann) Ўрта ер денгизи мева пашшаси
21. Ceratitis rosa Karsch Наталия мева пашшаси
22. Ceroplastes ceriferus (Fabricius) Ҳинд мумсимон сохта қалқондори
23. Ceroplastes rusci (Linnaeus) Анжир мумсимон сохта қалқондори
24. Ceroplastes japonicus Green Япония мумсимон сохта қалқондори
25. Chionaspis furfura (Fitch) Тангасимон қалқондори
26. Coccus perlatus (Cockerell) Учбурчаксимон сохта қалқондори
27. Conotrachelus nenuphar (Herbst) Мева узунбуруни
28. Choristoneura occidentalis Freeman Ғарбий арча барг бурамачиси
29. Delia antiqua (Meigen) Пиёз пашшаси
30. Diabrotica virgifera virg. Leсonte Ғарбий маккажўхори қўнғизи
31. Diaphorina citri Kuwayana Шарқ ёки Осиё барг бургаси
32. Dinoderus bifoveolatus Wollaston Сохта пўстлоқ ҳаммахўри

QMMB: 10/22/3357/0254-son 
31.03.2022-yil



3

33. Drosophila suzukii (Matsumura) Осиё мева дрозофиласи
34. Dysmicoccus wistariae (Green) Япония қурти
35. Epitrix tuberis Gentner Картошка туганаги кана қўнғизи
36. Frankliniella williamsi Hood Маккажўхори трипси
37. Frankliniella schultzei Trybom Помидор трипси
38. Halyomorpha halys Stal Жигарранг мармар қандала
39. Helicoverpa zea (Boddie) Америка маккажўхори тунлами
40. Hyphantria cunea Drury Америка оқ капалаги
41. Icerya purchasi Maskell Австралия тарновсимон қурти
42. Ips plastographus (Leconte) Калифорния пўстлоқхўри
43. Keiferia lycopersicella (Walsingham) Америка помидор куяси
44. Lindingaspis rossi (Maskell) Қора араукарий қалқондори
45. Liriomyza nietzkei Spencer Пиёз минёри
46. Liriomyza huidobrensis (Blanchard) Жанубий Америка барг минёри
47. Liriomyza trifolii (Burgess) Америка йўнғичқа минёри
48. Lopholeucaspis japonica (Cockerell) Япония чўпсимон қалқондори
49. Margarodes vitis (Philippi) Жанубий Америка ток қурти
50. Meromyza nigriventris Macquart Дон меромизаси
51. Naupactus xanthographus (Germar) Жанубий Америка мева узунбуруни
52. Naupactus leucoloma Bohemann Оқ ҳошияли қўнғиз
53. Nemorimyza maculosa (Malloch) Хризантема барг минёри
54. Nipaecoccus nipae (Maskell) Пальма қурти
55. Paralipsa gularis (Zeller) Ерёнғоқ парвонаси
56. Pectinophora gossypiella (Saunders) Ғўза куяси
57. Pinnaspis strachani (Cooley) Кичик қорсимон қалқондор
58. Popillia japonica Newman Япон қўнғизи
59. Pseudaulacaspis pentagona (Targioni-Tozzetti) Тут қалқондори
60. Pseudococcus cryptus Hempel Шарқ унсимон қурти
61. Pseudococcus calceolariae (Maskell) Цитрус унсимон қурти
62. Pseudoparlatoria parlatorioides (Comstock) Орхидея қалқондори
63. Rhagoletis cingulata (Loew) Шимолий Америка гилос пашшаси
64. Rhagoletis completa Cresson Ёнғоқ пашшаси
65. Rhagoletis mendax Curran Тўқ ялтироқ қанотли пашша
66. Rhagoletis pomonella (Walsh) Олма пашшаси
67. Ripersiella kondonis (Kuwana) Илдиз унсимон қурти
68. Scirtothrips dorsalis Hood Ҳиндихитой гул трипси
69. Sinoxylon unidentatum (Fabricius) Аррасимон пўстлоқ кемирувчи қўнғиз
70. Spodoptera eridania (Cramer) Жанубий тунлам
71. Spodoptera frugiperda (Smith) Маккажўхори баргларининг тунлами
72. Spodoptera littoralis (Boisduval) Миср ғўза тунлами
73. Spodoptera litura (Fabricius) Осиё ғўза тунлами
74. Tecia solanivora (Povolny) Гватемала картошка куяси
75. Trogoderma angustum (Solier) Трогодерма ангустум қўнғизи
76. Trogoderma ballfinchae Beal Трогодерма балфинчае қўнғизи
77. Trogoderma granarium Everts Капр қўнғизи
78. Trogoderma grassmani Beal Трогодерма грассмани қўнғизи
79. Trogoderma longisetosum Chao & Lee Трогодерма лонгисетозум қўнғизи
80. Trogoderma ornatum (Say) Трогодерма орнатум қўнғизи
81. Trogoderma simplex Jayne Трогодерма симплекс қўнғизи
82. Trogoderma sternale Jayne Трогодерма стернале қўнғизи
83. Unaspis citri (Comstock) Апельсин қалқондори

QMMB: 10/22/3357/0254-son 
31.03.2022-yil



4

84. Unaspis yanonensis (Kuwana) Шарқ цитрус қалқондори
85. Viteus vitifoliae (Fitch) Филлоксера
86. Zabrotes subfasciatus (Boheman) Бразилия донхўри
87. Zeugodacus cucurbitae (Coquilett) Африка қовун пашшаси
88. Zygogramma exclamationis (Fabricius) Кунгабоқар барг қўнғизи
II. Ўсимлик касалликлари

а) замбуруғ касалликлари

1. Cercospora kikuchii Mats & Tom Gard Соя қизил-пушти церкоспориози
2. Diaporthe helianthi Munt Кунгабоқар поясининг кулранг доғли

касаллиги
3. Diaporthe phaseolorum Cke & Ell Соя пояси раки
4. Didymella ligulicola (K.F.Baker) Хризантема аскохитози
5. Drechslera maydis (Nisikado) Subran Маккажўхори жанубий гелминтоспориози
6. Glomerella gossypii Edgerton Ғўза антракнози
7. Mycosphaerella linicola Naumov Зиғир пасмоси
8. Phialophora cinerescens (Wr) van Bryma Чиннигул фиалофороз касаллиги
9. Phoma andina Turkensteen Анд фомоз касаллиги
10. Phomopsis viticola Sacc. Узумнинг сўлиш касаллиги
11. Phymatotrichopsis omnivora (Duggar) Hennebert Техас илдиз чириш касаллиги
12. Puccinia horiana P. Hennengs Хризантема оқ ранг касаллиги
13. Stenocarpella macrospora (Earle) Sutton Маккажўхори диплодиози
14. Synchytrium endobioticum (Schilb) Percival Картошканинг рак касаллиги
15. Thecaphora solani (Thirumulachar et О.Brien)

Mordue
Картошка қоракуяси

16. Tilletia indica Mitra Ҳинд буғдой қоракуяси
б) нематодалар

1. Globodera pallida (Stone) Behrens Картошка нимранг нематодаси
2. Globodera rostochiensis (Wollenweber) Behrens Картошка олтинранг нематодаси
3. Meloidogyne chitwoodi Golden, O'Bannon, Santo

& Finley
Колумбия галл нематодаси

4. Meloidogyne enterolobii Yang & Eisenback Илдиз галл нематодаси
5. Meloidogyne mali Ito, Oshima & Ichinohe Олма галл нематодаси
6. Nacobbus aberrans (Thorne) Thorne & Allen. Сохта галл нематодаси
7. Radopholus similes (Thorne) Тешувчи нематода
в) бактериал касалликлар
1. Acidovorax citrulli Schaad et al. Қовоқ экинларининг бактериал доғланиши
2. Corynebacterium tritici (Carlson & Vidaver)

Zgurskaya, Evtushenko, Akimov & Kalakoutskii
Буғдойнинг сариқ шиллиқ бактериози

3. Candidatus Phytoplasma phoenicium Verdin, Salar,
Danet, Choueiri, Jreijiri, El Zammar, Gélie, Bové
& Garnier

Бодом шохларининг аномал ривожланиш
касаллиги

4. Candidatus Phytoplasma pyri Seemüller &
Schneider

Нок шохларининг аномал ривожланиш
касаллиги

5. Candidatus Phytoplasma vitis Ток баргларининг заррин сарғайиш касаллиги
6. Erwinia amylovora (Burrill) Winslow, Broadhurst,

Buchanan, Krumwiede, Rogers & Smith
Мевали дарахтларнинг бактериал куйиш
касаллиги

7. Pantoea stewartii subsp. stewartii (Smith)
Mergaert, Verdonck & Kersters

Маккажўхори вилти

8. Pseudomonas caryophylli (Burkholder) Starr &
Burkholder

Чиннигул вилти

QMMB: 10/22/3357/0254-son 
31.03.2022-yil



5

9. Xanthomonas campestris pv. citri (Hasse) Dye Цитрус рак касаллиги
10. Xanthomonas campestris pv. hyacinthi (Wakker)

Dye
Гиацинт сариқ касаллиги

11. Xanthomonas campestris pv. oryzae (Ishiyama)
Dye

Шолининг бактериал куйиш касаллиги

12 Xanthomonas campestris pv. oryzicola (Fang, Ren,
Chen, Chu, Faan & Wu) Dye

Шолининг бактериал чизиқли касаллиги

13 Xylella fastidiosa Wells et al. Ток бактериози (Пирс касаллиги)
14 Xylophilus ampelinus (Panagopoulos) Willems,

Gillis, Kersters, van den Broeke & De Ley
Узумнинг бактериал сўлиш касаллиги

г) вирус касалликлари

1. American plum line pattern virus Олхўрининг чизиқли америка касаллиги
2.
3.

Andean potato mottle virus
Andean potato mild mosaic virus

Картошканинг Анд вируси
Картошканинг енгил мозаикали Анд вируси

4. Andean potato latent virus Картошканинг латент Анд вируси
5. Arabis mosaic virus Арабис мозаика вируси
6. Barley stripe mosaic virus Арпанинг чизиқли қурама касаллиги
7. Chrysanthemum stunt viroid Хризантеманинг паканалик касаллиги
8. Citrus tristeza virus Цитрус тристеца касаллиги
9. Impatiens necrotic spot virus Хинагул доғсимон некрози вируси
10. Peach latent mosaic viroid Шафтолининг яширин мозаика вироид

касаллиги
11. Peach rosette mosaic virus Шафтолининг қурама касаллиги
12. Pepino mosaic virus PepMV Пепино мозаика вируси
13. Plum pox virus Олхўрининг чўтир касаллиги
14. Potato T tepovirus Картошканинг Т тепавируси
15. Potato yellow dwarf virus Картошканинг сариқ паканалик касаллиги
16. Potato yellow vein virus Картошка барг томирлари сарғайиши
17. Prunus necrotic ringspot virus Данак мевали дарахтларнинг некротик

доғланиши
18. Rose wilt disease Атиргул вилти
19. Strawberry latent C virus Қулупнай С латент вируси
20. Tomato spotted wilt virus TSWV Помидорнинг бронзали доғланиш касаллиги
21. Grapevine fanleaf virus Токнинг қисқа бандли вирус касаллиги
22. Grapevine fleck virus (GFKV) Токнинг вирусли доғланиш касаллиги
23. Grapevine leafroll-associated viruses GLRaV-1 Ток баргларининг бужмайиш касалиги 1-тур
24. Grapevine leafroll-associated viruses GLRaV-2, Ток баргларининг бужмайиш касалиги 2-тур
25. Grapevine leafroll-associated viruses GLRaV-3 Ток баргларининг бужмайиш касалиги 3-тур
26. Grapevine virus A (GVA) Ток клостеровируси (ток А вируси)

III. Бегона ўтлар

1. Acanthospermum hispidum de Candolle Каттиқ юнгли тиканли ўт
2. Aeschynomene indica Linnaeus Ҳинд эшиноменеси
3. Aeschynomene virginica (Linnaeus) Britton, Sterns

& Poggenburg
Виржиния эшиноменеси

4. Ambrosia psilostachya de Candolle. Кўп йиллик амброзия
5. Ambrosia trifida Linnaeus Уч бўлакли амброзия
6. Аrceuthobium spp Омелалар
7. Bidens bipinnata Linnaeus Ит-тиканак
8. Cassia occidentalis Linnaeus Ғарб кассияси
9. Cassia tora Linnaeus Тора кассияси
10. Cenchrus pauciflorus Bentham Камгулли ценхрус (лангарсимон)

QMMB: 10/22/3357/0254-son 
31.03.2022-yil



6

11. Croton capitatus Michaux Тўпгуллик ротон
12. Diodia teres Walter Жўвасимон диодия
13. Emex australis Steinheil Жанубий эмекс
14. Emex spinosa (Linnaeus) Campdera Тиканли эмекс
15. Euphorbia dentata Michaux Аррасимон сутлама
16. Euphorbia marginata Pursh. Ҳошияли сутлама
17. Helianthus californicus de Candolle Калифорния кунгабоқари
18. Helianthus ciliaris de Candolle Киприкли кунгабоқар
19. Helianthus lenticularis Douglas Ёввойи кунгабоқар
20. Helianthus petiolaris Nuttall Барг бандли кунгабоқар
21. Helianthus scaberrimus Britton & A. Brown Тукли кунгабоқар
22. Hydrocotyle ranunculoides Linnaeus Айиқтовонсимон сувйиғар
23. Ipomoea hederacea (Linnaeus) Jacquin. Печаксимон ипомея
24. Iva spp. Сассиқ какра (ҳамма турлари)
25. Jacquemontia tamnifolia (Linnaeus) Grisebach Юраксимон баргли жакумонт ўти
26. Polygonum pensilvanicum Linnaeus Пенсильвания сув мурчи
27. Raimania laciniata Hill (Oenotera) Раймания
28. Sesbania exaltata (Raf) Cory Майда дуккакли сесбания
29. Sesbania macrocarpa Muhl et rafin Йирик дуккакли сесбания
30. Sicyos angulatus Linnaeus Бурчак баргли қовоқсимон ўт
31. Sida spinosa Linnaeus Тиканли сида
32. Solanum carolinense Linnaeus Каролина итузуми
33. Solanum elaeagnifolium Cavanilles Чизиқ баргли итузум
34. Solanum rostratum Dunal Тиканли итузум
35. Solanum triflorum Linnaeus Уч гулли итузум
36. Striga spp. Стригалар

Ўзбекистон Республикасининг айрим ҳудудларида тарқалган карантин
аҳамиятига эга бўлган зарарли организмлар

I. Зараркунандалар
1. Dialeurodes citri (Ashmead) Цитрус оққаноти
2. Grapholita molesta (Busck) Шарқ мевахўри
3. Leptinotarsa decemlineata Say Колорадо қўнғизи
4. Phyllocnistis citrella Stainton Цитрус инли куяси
5. Phthorimaea operculella (Zeller) Картошка куяси
6. Pseudococcus comstocki Kuwana Комсток қурти
7. Quadraspidiotus perniciosus (Comstock) Калифорния қалқондори
II. Бегона ўтлар
1. Acroptilon repens (Linnaeus) de Candolle Судралувчи какра (пуштиранг какра)
2. Ambrosia artemisiifolia Linnaeus Эрмонбаргли амброзия
3. Cuscuta spp. Зарпечаклар
III. Вирусли касалликлар
1. Tomato brown rugose fruit virus ToBRFV Помидор меваларининг жигарранг бужмайиш

касаллиги

QMMB: 10/22/3357/0254-son 
31.03.2022-yil



7

Ўзбекистон Республикаси Ўсимликлар
карантини ва ҳимояси агентлиги

ва Соғлиқни сақлаш вазирлигининг 
2022 йил 12 мартдаги
3 ва 5-сон қарорига

2-ИЛОВА

 

Ўз кучини йўқотган деб топилаётган идоравий норматив-ҳуқуқий ҳужжатлар
РЎЙХАТИ

 

1.  Ўзбекистон  Республикаси  Қишлоқ  ва  сув  хўжалиги  вазирлиги  ва  Соғлиқни  сақлаш
вазирлигининг 2013 йил 18 декабрдаги 9/7 ва 29-сон “Республикада карантиндаги зараркунандалар,
ўсимлик касалликлари ва бегона ўтларнинг рўйхатини тасдиқлаш тўғрисида”ги қарори (рўйхат рақами
2544, 2013 йил 26 декабрь) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2013 й., 52-сон,
707-модда).

2.  Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Ўсимликлар карантини давлат
инспекцияси ва Соғлиқни сақлаш вазирлигининг 2020 йил 17 декабрдаги 17 ва 1-сон “Республикада
карантиндаги  зараркунандалар,  ўсимлик  касалликлари  ва  бегона  ўтларнинг  рўйхатини  тасдиқлаш
тўғрисида”ги қарорга ўзгартиришлар киритиш тўғрисида”ги қарори (рўйхат рақами 2544-1, 2020 йил
22 декабрь) (Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 22.12.2020 й., 10/20/2544-1/1653-сон).

QMMB: 10/22/3357/0254-son 
31.03.2022-yil




